Orçamento  e  Finanças  da  Secretaria  Executiva  do  Ministério  da  Integração  e  do
Desenvolvimento Regional, comunicando a liberação de recursos a esse Município, por
intermédio da Ordem Bancária nº 2024OB001180, de 01/07/2024, para crédito na conta
corrente nº 398039, agência 0314 do Banco do Brasil, no valor de R$ 3.957.554,58 (três
milhões,  novecentos  e  cinquenta  e  sete  mil,  quinhentos  e  cinquenta  e  quatro  reais  e
cinquenta  e  oito  centavos),  referente  ao  Cronograma  de  Desembolso  do  Convênio/
Cadastro  SIAFI/nº  1AASTZ,  destinados  a  execução  do  objeto  pactuado,  conforme  o
processo nº 59052.025993/2024-45.

Matérias do Expediente: 
1 - Moção nº 40 de 2024 -  Manifestação de Aplausos e Reconhecimento ao Dr.